
Název Označení
Prodejní cena 

bez DPH
Výkupní cena 

bez DPH
Půjčovné za ks/den 

bez DPH
Univerzální kulová spojka 1,3 t závěs DEHA PS-ZD 1,3t 1 200,- 1 200,- 100,-
Univerzální kulová spojka 1,5-2,5 t závěs DEHA PS-ZD 1,5 - 2,5t 1 700,- 1 700,- 100,-
Univerzální kulová spojka 12-20 t závěs DEHA PS-ZD 12 - 20t 11 800,- 11 800,- 200,-
Univerzální kulová spojka 3-5 t závěs DEHA PS-ZD 3 - 5t 2 600,- 2 600,- 100,-
Univerzální kulová spojka 6-10 t závěs DEHA PS-ZD 6 - 10t 5 900,- 5 900,- 200,-
Zvedák řehtačkový pro spojování IZM 1,6 t IZM-P MP zvedak rehtackovy 1,6t (Z) 40 010,- 40 010,- 600,-*
Zvedák řehtačkový pro spojování IZM 3,2 t IZM-P MP zvedak rehtackovy 3,2t (Z) 40 010,- 40 010,- 600,-*
Zvedák hřebenový pro spojování IZM 10 t IZM-P MP zvedak hřebenový 10t 40 010,- 40 010,- 600,-*
Zvedák řehtačkový pro spojování IZM 6 t IZM-P MP zvedak rehtackovy 6t (Z) 40 010,- 40 010,- 600,-*
Řetězový ukladač trub nosnost 3-5 t PS - Retezovy ukladac trub 3-5 t 40 500,- 40 500,- 600,-
Lanový závěs HLZ Rd12 PS-LZ RD12 200,-
Lanový závěs se závitem šachtová dna DN 1000 PS-LZ RD16 250,-
Lanový závěs HLZ Rd20 PS-LZ RD20 290,-
Lanový závěs se závitem šachtová dna DN 1200 PS-LZ RD24 500,- nevykupujeme nepůjčujeme
Lanový závěs HLZ Rd30 PS-LZ RD30 560,-
Lanový závěs se závitem šachtová dna DN 1500 PS-LZ RD36 740,-

Název Označení
Prodejní cena 

bez DPH
Výkupní cena 

bez DPH
Půjčovné za ks/den 

bez DPH
Montážní zařízení k profilu V, VII (2 ks) T1-MONTAZNI-7 6 400,- 6 400,- 50,-
Montážní zařízení malé k ŠT (2 ks) T1-MONTAZNI-M 6 400,- 6 400,- 50,-
Montážní zařízení k překryté ŠT T1-MONTAZNI-P 6 400,- 6 400,- 50,-
Montážní zařízení k tlamovce (2 ks) T1-MONTAZNI-T 6 400,- 6 400,- 50,-
Montážní zařízení velké k ŠT (2 ks) T1-MONTAZNI-V 6 400,- 6 400,- 50,-

Název Označení
Prodejní cena 

bez DPH
Výkupní cena 

bez DPH
Půjčovné za ks/den 

bez DPH
Velká stěna vodicí - montážní zařízení - závěs otočný 
Rd20 VSV-MONTAZNI 7 000,- 7 000,- 100,-

Název Označení
Prodejní cena 

bez DPH
Výkupní cena 

bez DPH
Půjčovné za ks/den 

bez DPH
Silniční zastávkový betonový panel - montážní zařízení ZASTAVKA-MONTAZNI 6 500,- 6 500,- 200,-
Silniční zastávkový betonový panel 
- montážní - DESKA ZASTÁVKA-MONTAZNI-DESKA 6 500,- 6 500,- 200,-

Silniční zastávkový betonový panel 
- montážní zařízení - VELKÉ (traverza, řetězy) ZASTAVKA-MONTAZNI-VELKE 88 000,- 88 000,- 500,-

VRATNÝ EXPEDIČNÍ MATERIÁL
PLATNOST OD 6. 1. 2025

MANIPULAČNÍ ZAŘÍZENÍ DLE SKUPIN VÝROBKŮ

KANALIZACE 

ŠTĚRBINOVÉ TROUBY

SVODIDLA

BETONOVÉ ZASTÁVKOVÉ PANELY

*Cena půjčení za 1 ks manipulačního prostředku je stejná, jako v případě půjčení celé sady.



Název Označení
Prodejní cena 

bez DPH
Výkupní cena 

bez DPH
Proklad 20/100/1960 PROKL20/100/1960 76,-
Proklad 25/140/1200 PROKL25/140/1200 36,-
Proklad 40/60/1200 PROKL40/60/1200 52,-
Proklad 40/70/1200 PROKL40/70/1200 64,-
Proklad 60/40/900 PROKL60/40/900 52,- nevykupujeme
Proklad 75/75/1000 PROKL75/75/1000 84,-
Klín střední 100x150x260 mm JK01 48,-
Klín velký 220x270x430 mm JK02 110,-
Klín malý 95x95x245 mm JK03 26,-

Název Označení
Prodejní cena 

bez DPH
Výkupní cena 

bez DPH
Cena opotřebení

bez DPH
Euro paleta - 80 x 120 mm PALETY EUR 400,- 340,- 60,-
Paleta prostá - 100 x 120 mm PALETA PROSTA 100X120 468,- 408,- 60,-
Paleta plus - 80 x 120 mm PALETY PLUS 690,- 630,- 60,-

VRATNÝ EXPEDIČNÍ MATERIÁL
PLATNOST OD 6. 1. 2025

PROKLADY A PALETY - POPLATNÉ PRO VŠECHNY TYPY VÝROBKŮ

PROKLADY 

PALETY

Výrobky jsou dodávány balené na dřevěné palety typu EUR a na přepravní prostředek jsou ukládány včetně palet, popř. na proklady na základě vyžádání zákazníka. Fólie, balicí 
ocelová páska a proklady jsou prvky balení nevratné a plně recyklovatelné. Prodávající si vyhrazuje právo změny smluvní ceny za paletu. Prodávající musí však kupujícího na 
změnu smluvní ceny písemně upozornit nejpozději 14 dní před vlastní změnou kupní ceny palety. 

Bezvadné palety budou zpět vykupovány prodávajícím za výkupní cenu při vrácení do 6 měsíců od data expedice. Po uplynutí této lhůty není prodávající povinen palety 
vykoupit. Prodávající vykupuje palety od kupujícího pouze do výše množství palet dodaných kupujícímu za sledované období. 

• Výkupní cena palet je ponížena o opotřebení, a to ve výši 60,- Kč z ceny palety. 

• Pokud zákazník vrátí paletu do jiného závodu, než kde ji pořídil, je cena ponížena o opotřebení ve výši 100,- Kč z ceny palety. 

• Poškozené palety budou vykupovány za 100,- Kč/kus. 

Prodejní ceny palet se mění s platností od 6. 1. 2025, tj. nová cena bude aplikována na palety vyexpedované od 6. 1. 2025 dále. 

Nová výkupní cena se na vrácené palety použije až po vyčerpání celého konta palet daného zákazníka, které byly prodány za původní ceny. 

Do doby vyčerpání konta palet budou aplikovány výkupní ceny platné do 6. 1. 2025.




